
 

 

UCHWAŁA NR 20/76/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 5.552 zł pomiędzy paragrafami  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dotacji 

dla Gminy Dębno na dofinansowanie części etatu nauczyciela oddelegowanego do pracy 

w Zarządzie Oddziału ZNP. 

2) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 577 zł 

pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu zapewnienia 

środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2018 rok. 

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 23/2019  

z dnia 5 lutego 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

§2110 – 1.452 zł z przeznaczeniem na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa, w tym na scalanie i wymianę gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe.  

4) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 24.600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Modernizacja kotła i instalacji CO” w związku z awarią pieca.  

5) decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu o zabezpieczeniu kwoty 7.500 zł w rozdziale 

70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami z przeznaczeniem na zad. 

„Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo – kosztorysowej zmiany sposobu 

użytkowania budynku garażowego na funkcję archiwum zakładowego na dz. nr ewid. 

44/8 obręb 2 Myślibórz”. Powyższe zabezpiecza się poprzez zmniejszenie planu 

wydatków Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego w rozdziale 70005, 

§4430 o kwotę 7.500 zł.  

 

  


